

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA ALCALDIA

PUBLICAD EN EL DIARID OFICIAL EL PERUANO!
Lima (18/05/06/40/2800)

ORDENANZA Nº 1291

EL ALCALDE METROPOLITANO DE LIMA;

POR CUANTO

EL CONCEJO METROPOLITANO DE LIMA;

Visto en Sesión Ordinaria de Concejo de fecha 10 de setiembre del 2009, el Dictamen Nº 165-2009-MML-CMDUVN de la Comisión Metropolitana de Desarrollo Urbano, Vivienda y Nomenclatura;

Aprobó la siguiente:

ORDENANZA QUE MODIFICA EL PLANO DE REAJUSTE INTEGRAL DE LA ZONIFICACIÓN DEL DISTRITO DE ATE

ARTICULO PRIMERO.- Modificar el Plano de Zonificación del Distrito de Ate, Provincia y Departamento de Lima (Plano Nº 01 – Anexo Nº 01) aprobado con Ordenanza Nº 1099-MML publicada en el Diario Oficial El Peruano con fecha 12 de diciembre del 2007, incorporando la delimitación y denominación oficial de la Zona Arqueológica "La Puruchuca", al área denominada como Otros Usos adyacente a la Asociación de Vivienda San Francisco de Asís (Urbanización Alpamayo).

ARTICULO SEGUNDO.- Encargar al Instituto Metropolitano de Planificación de la Municipalidad Metropolitana de Lima, incorpore en el Plano de Zonificación del distrito de Ate, la modificación aprobada en la presente Ordenanza.

POR TANTO

MANDO SE REGISTRE, PUBLIQUE Y CUMPLA,

Lima, 1 1 SEP 2009

JOSE ALBERTO DANOS ORDONEZ. Secretario General del Conocio LUIS CASTAÑEDA LOSSIO ALCALDE DE LIMA PUBLICAD EN EL DIARIO
OFICIAL & PERUANO"
Lime, 18/09/09.402804

0

THE WAY POSTER OF THE PROPERTY OF THE PARTY OF THE PARTY

1291

L ALCALDE MITHOPOLITAVO EN LIPE OR CUANTO

Visio on Socion Delimete del September de la la contratte del Sinita de Disserran de 1886. 2009-2009 del 1886 de Socion del Sinita d

Acrobe 12 septiment

AT HA AND SHOW IT THE ASSESSMENT OF A STREET OF A STREET OF THE STREET

Missesser 18 accordant for statement of the statement of

ARTICOLO SEGUENTA DE L'AMBRE DE L

A SOURS CASTASSON LOSSIO

A SHORT ALEMAN OF HARMA SECTION AND ADDRESS OF THE CONTRACT OF